
UCHWAŁA NR XXXII/260/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr X/93/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lutego 1999 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Krakowa

wymogu uzyskania zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/
w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
/Dz. U. Nr 125 poz. 1371 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała Nr X/93/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 1999 r.
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Krakowa wymogu uzyskania
zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


